
Uchwała Nr XXXVII/12/06
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 27 kwietnia 2006 roku

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice 
i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Krzyżanowice za 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 18a ust. 3, art.  28a, art. 41, art. 42 i  art. 61 ust. 2 
ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001 roku 
Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 3 pkt 2 i pkt 9, art. 199 ust. 3 ustawy 
z  dnia  30 czerwca 2005 roku o  finansach publicznych (Dz.  U.  z  2005 roku Nr  249,  poz.  2104 
z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
po rozpatrzeniu:

1. SPRAWOZDANIA z wykonania budżetu gminy Krzyżanowice za 2005 rok
2. UCHWAŁY Nr 4100/III/79/2006 z dnia 4 kwietnia 2006 roku III Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby  Obrachunkowej  w  Katowicach  w  sprawie  opinii  o  przedłożonym  przez  Wójta  Gminy 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2005 rok

3. OPINII Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy przez Wójta Gminy za 2005 rok
4. WNIOSKU Komisji Rewizyjnej o udzieleniu Wójtowi Gminy absolutorium za 2005 rok
5. UCHWAŁY  Nr  4100/III/97/2006  z  dnia  10  kwietnia  2006  roku  III  Składu  Orzekającego 

Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Katowicach  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  Komisji 
Rewizyjnej Gminy Krzyżanowice

uchwala, co następuje:

§ 1

Udzielić Wójtowi Gminy Krzyżanowice absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2005 rok.

§ 2

Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Krzyżanowicach oraz podaje się do 
wiadomości Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.


